ПРОТОКОЛ № 10

внеочередного заседания Приволжского территориального Совета

СРО аудиторов Ассоциации «Содружество»

г. Уфа                                                                          24 сентября 2024 года

Приняли участие:
Члены Приволжского территориального Совета СРО ААС, далее (Приволжского ТС СРО
ААС): Сюткина М.Г., Багманов Ш.А., Чувакорзина Л.В., Быкова Э.Ф., Брекоткина З.Т.,
Лобова Т.В., Кускильдин Т.Т., Федорова О.А., Ткалич И.Ю., Чурин Е.А., Пантелеева
И.А., Селезнева О.А.
Форма заседания Приволжского ТС СРО ААС – заочная (голосование бюллетенем).
Председатель Приволжского ТС СРО ААС - Сюткина М.Г.
Секретарь Приволжского ТС СРО ААС - Селезнева О.А.
Итого в заседании Приволжского территориального Совета СРО ААС приняли участие
12 из 17 человек, кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О выдвижении на награждение наградами СРО ААС.

По первому вопросу

О выдвижении на награждение наградами СРО ААС.
Отичева Раиса Барыевна предложила выдвинуть на награждение Почетной Грамотой
СРО ААС за активное участие в деятельности СРО ААС:
Сюткину Минзилю Галиулловну (Председатель Приволжского ТерСовета СРО ААС,
Генеральный директор ООО "Югра-аудит") за активное участие в работе
Приволжского ТерСовета, организация и проведение Региональных конференций и
вебинаров для аудиторов в г. Нижний Новгород, г. Ижевске, г. Уфе, г. Саратове 2023-
2024гг.
Кускильдина Тимура Тагировича (Генеральный директор ООО ООО «Стандарт-
Аудит») за активное участие в работе Приволжского ТерСовета, участие в
Региональных конференциях в Ижевске, Уфе, 2023-2024гг;
Селезневу Оксану Александровну (Координатор Приволжского ТерСовета СРО ААС,
Аудитор) за активное участие в работе Приволжского ТерСовета, организации
Региональных конференций в Саратове, Ижевске, Уфе 2023-2024гг.,
Багманова Шамиля Анасовича (Аудитор ООО «Аудит-Развитие») за организацию
работы по продвижению исламского аудита и исламских финансов, организации встреч и
переговоров со сподвижниками исламского аудита и финансов в Республике
Башкортостан.

Решили:
5.1. Выдвинуть на награждение Почетной Грамотой СРО ААС Сюткину М.Г.,

Кускильдина Т.Т., Селезневу О.А., Багманова Ш.А.
5.2 Направить на имя Генерального директора СРО ААС Носовой О.А., в Комиссию по

наградам СРО ААС ходатайство на награждение Почетной Грамотой СРО ААС
Сюткиной М.Г., Кускильдина Т.Т., Селезневой О.А., Багманова Ш.А.

Голосовали: за 12, против 0, воздержался 0

 Решение принято большинством голосов.

Председатель Приволжского ТС СРО ААС     -                                     Сюткина М.Г.

Секретарь Приволжского ТС СРО ААС        -                                         Селезнева О.А.